A la licitante: DIANA CITLALLI RICCO MACEDO, se le adjudican los lotes 2 Y 3, con base al resultado de
cuadro comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municip o de Centro, Tabasco;
por lo que se adjudica por la cantidad de $602,750.00 (Seiscientos dos mil setecientos cincuenta pesos
00/100 M.N.) sin l.V.A,

Se adjudican los lotes 1, 2 Y 3, por ser la propuesta solvente más bala y haber cump ido con los requisitos
solicitados de conformidad con el artículo 34 párralo primero y 36 párrafo cuarto, de la Ley de Adquisiciones,

[...]

ganadora la del licitante SANTANDREU, S,A. DE C.V.

Al licitanter SANTANDREU S.A. DE C.V., se le adjudica el lote 1,con base al resultado del cuadro comparativo
signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por 1o que se adjudica
por la cantidad de $88,000.00 (Ochenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.) sin l.V.A.

"2025, Año de lo Mujer lndígena"

HONESTIDAO Y RESULTADOS
2024-2027

DE CE¡|TRO 2024-20?'

ACTA DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL EIERCICIO FISCAL 2025
DEL COMITÉ DE COMPRAS DEt MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO.

INGRESOS PROPIOS

[...]

HONESTIOAD Y RESUITADOS
2024-2027

ACTA DE LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL EIERCICIO FISCAL 2025
DEL COMITÉ DE COMPRAS DEL MUNICIPIO DE CENTRO, TABASCO.

INGRESOS PROPIOS
APERTURA OE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y ADJUDICACIÓN

se adjudica por la cantidad de $920,095.00 (Novecientos veinte mil noventa y cinco pesos 00/100 M.N.)
sin l.V.A.

Se adjudica el lote 1, por ser la propuesta solvente más baja y haber cumplido con los requisitos solicitados
de conformidad con el artículo 34 párrafo primero y 36 párrafo cuarto, de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Prestación de Servicios del Estado de Tabasco y con base en el dictamen técnico.

[...]

A la licitante: MARISOL RAMÍREZ LÓPEZ, se le adjudican los lotes 1, 2 y 3, con base al resultado del cuadro

comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que

se adjudica por la cantidad de $667,188,00 (Seiscientos sesenta y siete mil ciento ochenta y ocho pesos

00/100 N¡.N.) sin l.V.A.

CENTRO

Al licitante: LUDATAB SA DE CV, se le adjudican el lote 4, con base al resultado del cuadro comparativo

signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se adjudica